UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP
V/v phổ biến các nội dung, quy định

mới của Luật Lưu trữ (sửa đổi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày         tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Các Doanh nghiệp nhà nước trực thuộc UBND tỉnh;
- Các tổ chức Xã hội - Nghề nghiệp cấp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4363/BNV-PC ngày 25 tháng 7 năm 2024 của Bộ
Nội vụ về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội
vụ; Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai một số
nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến các nội dung về sự cần thiết, múc đích ban
hành, nội dung chủ yếu, những chính sách mới, quy định mới của Luật Lưu trữ
(sửa đổi) vừa được Quốc hội Khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 7 đến các cơ
quan, đơn vị và từng cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý (tài
liệu phổ biến Luật lưu trữ kèm theo).

2. Đăng tải, cập nhật nội dung Luật Lưu trữ lên Cổng/Trang Thông tin
điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương để các cán bộ, công chức, viên chức và
các tổ chức, doanh nghiệp, nhân dân dễ dàng tiếp cận, khai thác và sử dụng.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Các Phòng, Ban, Trung tâm trực thuộc Sở;
- PNV các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:49:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:49:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!